
Zarządzenie nr 1/B/2011 
Wójta Gminy Granowo  

z 27 stycznia 2011r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240) oraz §10 uchwały nr IV/15/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie 

budżetu na 2011 rok ze zmianami, zarządza się co następuje: 

 

§1.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 12 523 917 zł, z tego: 

 - dochody bieżące w kwocie    11 831 187 zł 

 - dochody majątkowe w kwocie          692 730 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  w wysokości 1 539 297 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§2.1 Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 13 189 402 zł, z tego: 

 - wydatki bieżące w wysokości    11 578 743 zł   

 - wydatki majątkowe w wysokości    1 610 659 zł  

        zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizacje                     

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości              

1 539 297 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4.    

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w rozdziale 75412.  

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2011.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 1/B/2011 

Wójta Gminy Granowo 
z 27 stycznia 2011r. 

 
1. Na podstawie decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego, Delegatury w Pile z dnia 

17 stycznia 2011, nr DPL 3101-1/11 w sprawie dotacji na sfinansowanie zadań 
wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
uzupełniających do Senatu RP, zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Granowo na rok 2011 o 8 063 zł.  

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2011 między 
paragrafami w rozdziale 75412.   

 
 

 


